Ordinarios, de los cuales se tiene compromisos por eiecutar de 512'974,595.00, quedando un saldo por

eiecutar de 512'522,787.2O, de acuerdo al siguiente cuadro:

eue, para completar la "diferencia faltante" del monto total del expediente técnico del IOARR2 aprobado, se

sugiere que se priorice el gasto por la suma de: 5166,666.47 (sesenta seis mil seiscientos sesenta y seis con

47|LOO soles), en la Fuente de Financiamiento: Recursos Directamente Recaudado - RDR, dado que a la

fecha se cuenta con un saldo disponible de 51768,87L.04, en la Genérica de Gasto 2.6 Adquisición de Activos

No Financieros (Equipamiento);

En tal sent¡do se muestra el desagregado de los componentes del IOARR aprobado: